PREFEITURA DE

VIÇOSO Do CLORO
COMPROMISSO COM O POVO

o
J7Ç 1

D.

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

TOMADA DE PREÇOS N 9  04/2022-RPPSV

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA APLICAÇÃO DA
LEGISLAÇÃO PREVIDENCIÁRIA PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE VIÇOSA DO CEARÁ.

O Diretor Exclusivo do Viçosa-Prev, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos

do processo de licitação na modalidade Tomada de Preços N 2  04/2022-RPPSV, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA APLICAÇÃO DA

LEGISLAÇÃO PREVIDENCIÁRIA PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

DE VIÇOSA DO CEARÁ e a ATA de realização da sessão pública datada de 30 (trinta) de

setembro de 2022, iniciada ás 09:00h (nove horas), após decorrido os prazos previstos no Art.

109, inciso 1, alínea "a" da lei de licitações vigente, não houve manifestação de nenhum

licitante, onde foi constatada que a referida licitação restou FRACASSADA, tendo em vista o

fato da única licitante classificada não ter atendido aos critérios de habilitação, ENCERRA-SE a

licitação ratificando a decisão anteriormente proferida pela Comissão Permanente de

Licitação.

Viçosa do Ceará (Ce), 08 de novembro de 2022.

SÉ
v

E OLIVEIRA
DIR CODO VIÇOSA-PREV

Rua Professora Ana Maria, ng 81, Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1728 CNPJ: 23.099.406/0001-79